
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.11.2023 № B-3698

О результатах Международного творческого конкурса «Вот он какой, папочка родной» ко Дню отца в 
России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Кусукина Людмила Алексеевна ДП-3698-226525 от 05.11.2023
6) Матвеева Людмила Петровна ДП-3698-227435 от 05.11.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Вот он какой, папочка родной» ко Дню отца в России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Чернов Андрей
Елена 
Алексеевна 
Филатова

Мой папа- самый лучший 1 место ДП-3698-
224687

2
Мишина 
Милана 
Дмитриевна

Мишина Анна 
Павловна Мой любимый папочка 3 место ДП-3698-

224724

3
1 младшая 
группа 
"Колобок"

Мыжевских 
Алёна 
Викторовна

"С праздником дорогие Папы" 1 место ДП-3698-
225500

4 Чебышева 
Екатерина

Сидорко Вера 
Юрьевна Папин день 1 место ДП-3698-

225506

5 Иванов 
Николай

Шпрингер 
Наталья 
Геннадьевна

Мой папа самый лучший 1 место ДП-3698-
225568

6 Еремина 
Варвара

Шпрингер 
Наталья 
Геннадьевна. 
Атциева 
Зульфия 
Сайдуллаевнв

"Вместе с папой я иду гулять" 2 место ДП-3698-
225570



7 Хасполадов 
Эмин

Шпрингер 
Наталья 
Геннадьевна. 
Атциева 
Зульфия 
Сайдуллаевна

"Мой папа спортсмен" 1 место ДП-3698-
225571

8 Ефименко 
Елизавета

Голуб Любовь 
Семёновна "Для папочки" 2 место ДП-3698-

225645

9 Чередниченко 
Полина

Голуб Любовь 
Семёновна "Дорогому дедушке" 1 место ДП-3698-

225646

10 Бабенко Алёна Голуб Любовь 
Семёновна "Для папы" 1 место ДП-3698-

225647

11 Лунгу Анна Голуб Любовь 
Семёновна "Дорогому папочке" 1 место ДП-3698-

225648

12 Стратович 
София

Голуб Любовь 
Семёновна "Для дорогого папочки" 2 место ДП-3698-

225652

13 Владычек 
Мария

Голуб Любовь 
Семёновна "Моему доброму папе" 1 место ДП-3698-

225653

14 Петухова 
Валерия

Голуб Любовь 
Семёновна "Моему дорогому папочке" 1 место ДП-3698-

225655

15 Корчуганов 
Артём

Голуб Любовь 
Семёновна

"Для моего самого сильного 
папочки" 2 место ДП-3698-

225657

16 Пулька Ульяна Голуб Любовь 
Семёновна "Самому дорогому папе" 3 место ДП-3698-

225658

17 Козуля 
Елизавета

Голуб Любовь 
Семёновна "Для папы" 2 место ДП-3698-

225659

18 Серикова 
Дарья

Голуб Любовь 
Семёновна "Моему мужественному папе" 1 место ДП-3698-

225660

19 Антыков Егор Голуб Любовь 
Семёновна "Любимому папочке" 1 место ДП-3698-

225663

20 Надточиев 
Роман

Ахмадуллина 
Ирина 
Фаритовна

Папа-рыбак 1 место ДП-3698-
225740

21 Малахов Лёша
Кузнецова 
Ольга 
Валерьевна

"Вот он какой,папочка родной" 1 место ДП-3698-
225752

22 Телегин 
Михаил

Мамеева 
Светлана 
Владимировна

" Вот он какой,папочка родной " 3 место ДП-3698-
225820

23 Башмакова 
Златослава

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Забавы с папой 1 место ДП-3698-
225876



24 Голиков Вова
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Мой папа - водитель скорой помощи 1 место ДП-3698-
225877

25 Козлова Соня
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Наш папа лучше всех 1 место ДП-3698-
225878

26 Красавцев 
Игорь

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Мы гуляем с папой 1 место ДП-3698-
225879

27 Кузьмина Тая
Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Я с папой 1 место ДП-3698-
225880

28 Чутченко 
Богдан

Забайкина 
Наталья 
Николаевна

Мой любимый папа 1 место ДП-3698-
225881

29 Лобанов Давид Сажина Дарья 
Васильевна Самому лучшему папе на свете 3 место ДП-3698-

225897

30 Галушко 
Мария

Макеева 
Татьяна 
Викторовна

"Папа, я люблю тебя!" 1 место ДП-3698-
225924

31
Тищенко 
Дарья 
Александровна

Белотелова 
Людмила 
Николаевна

Вот он какой папочка 1 место ДП-3698-
226184

32
Хисамутдинов 
Эмиль 
Ильдарович

Хисамутдинова 
Нелли 
Александровна

Любимый папа 1 место ДП-3698-
226403

33
Мишина 
Милана 
Дмитриевна

Мишина Анна 
Павловна Мой любимый папочка 3 место ДП-3698-

226505

34 Икаева Диана
Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

Папочка 1 место ДП-3698-
226518

35 Аветиков Ян
Сохиева 
Татьяна 
Вячеславовна

«Папочка» 1 место ДП-3698-
226519

36 Ворончихин 
Кирилл

Мишра 
Татьяна 
Владимировна

Мой папа -самый лучший в мире! 2 место ДП-3698-
226691

37
Объединение 
"Умелые 
ручки"

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для папы 3 место ДП-3698-
226731

38
Объединение 
"Умелые 
ручки"

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для папы 1 место ДП-3698-
226734



39 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для папы 1 место ДП-3698-
226737

40 Семухина 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для папы 2 место ДП-3698-
226743

41 Елисеева 
Милена

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для папы 3 место ДП-3698-
226746

42 Жаркова 
Таисия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для папы 1 место ДП-3698-
226749

43 Тынетегина 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для папы 1 место ДП-3698-
226752

44 Федунова 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для папы 2 место ДП-3698-
226754

45 Данилкина 
Ирина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для папы 1 место ДП-3698-
226755

46 Родькина 
Вероника

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для папы 2 место ДП-3698-
226758

47 Бусурина 
Христина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для папы 3 место ДП-3698-
226761

48 Мареева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для папы 2 место ДП-3698-
226763

49 Буданова 
Евгения

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для папы 1 место ДП-3698-
226766

50 Айдар 
Серажетдинов

Серажетдинова 
Анастасия 
Владимировна

Мой папа супергерой 3 место ДП-3698-
227080

51 Белякова Ева
Наталья 
Николаевна 
Кузнецова

Папочка 2 место ДП-3698-
227195

52 Андрюкова 
Анастасия

Наталья 
Николаевна 
Кузнецова

Папуля 2 место ДП-3698-
227196

53 Гуткова 
Екатерина

Наталья 
Николаевна 
Кузнецова

Папочка 1 место ДП-3698-
227197



54 Субботина 
Полина

Шамсиева 
Алсу 
Гусмановна

Медаль для папы 2 место ДП-3698-
227366

55 Шилова 
Вероника

Шамсиева 
Алсу 
Гусмановна

Медаль для папы 2 место ДП-3698-
227367

56
Бизяева 
Кристина 
Николаевна

Коваленко 
Татьяна 
Валерьевна

Подарок для папы 1 место ДП-3698-
227387

57 Тихонов 
Максим

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Натюрморт 1 место ДП-3698-
227428

58 Дмитриев 
Михаил

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Паровозик. Любимому брату. 1 место ДП-3698-
227463

59 Федорова 
Оксана

Филипенко 
Елена 
Геннадьевна

Любимому дедушке 1 место ДП-3698-
227464

60
Леонова 
Варвара 
Андреевна

Янушкевич 
Наталья 
Геннадьевна

"Мой папа - самый лучший!" 1 место ДП-3698-
227488

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


